
627910-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 627910-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
E-mail: biuro@gzklack.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck oraz z terenu PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku – ul. Brzozowa 1, 09-
520 Łąck. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest dokonywać odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób zgodny z obowiązującym prawem, w tym 
również z uwzględnieniem zapisów prawa miejscowego obowiązującego na terenie Gminy 
Łąck z zakresu gospodarki odpadami. Wszystkie aktualne akty prawa miejscowego dostępne 
są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck  (http://uglack.bip.org.pl/).
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów ze wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi 
przez Zamawiającego nieruchomości niezamieszkałych. 2. Wykonawca w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: 1) zorganizować w 2025 r. mobilną 
zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niebezpieczne stanowiące odpady komunalne; 2) wyposażać, w dniu odbioru odpadów 
selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych w 
worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; 3) sporządzić oraz dostarczyć 
właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2025 o 
treści ustalonej z Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 1 do projektowanych postanowień umowy pn. „Opis przedmiotu zamówienia”. 3.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca lub podwykonawca, wykonywał umowę przy pomocy 
osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w zakresie następujących czynności: 1) 
odbiór, transport oraz przekazanie do dalszego zagospodarowania odpadów komunalnych – 
kierowcy pojazdów oraz ładowaczy wykonujących świadczenie przedmiotowej usługi, 2) 
nadzór nad wykonywaniem usługi i realizacją umowy podpisanej w wyniku udzielenia 
zamówienia publicznego – koordynator umowy. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/627910-2024
mailto:biuro@gzklack.pl
http://uglack.bip.org.pl


627910-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych 
wymagań oraz sankcje z tytułu niespełniania tych wymagań opisane są w projektowanych 
postanowieniach umowy
Identyfikator procedury: dc1f1ee0-c206-4d1f-a4a4-87e23b2a7496
Wewnętrzny identyfikator: GZK.GO.261.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Łąck

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający prowadzi postępowanie z zastosowaniem art. 139 Pzp, w 
związku z czym najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający zaleca 
przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej. Zamawiający nie dokonał podziału 
zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający 
wykluczy również z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę: na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 4, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7-10. 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności wskazane w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna) tj: 2) Zamawiający wykluczy 
z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady 
Unii Europejskiej 2022/576. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące: - uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to odrębnych przepisów: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada: a) wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Wójta Gminy 
Łąck, o którym mowa w art. 9b i art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, uprawniający Wykonawcę do odbierania z terenu Gminy Łąck 
wszystkich rodzajów odpadów komunalnych przewidzianych do odbierania i 
zagospodarowywania w ramach wykonania przedmiotu zamówienia (określonych w projekcie 
umowy oraz OPZ); b) wpis do rejestru podmiotów (BDO) prowadzonego przez właściwego 
marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach - w zakresie transportu. - zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 



627910-2024 Page 3/9

warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje (w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych) co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości o łącznej masie odebranych odpadów 
minimum 800,00 Mg, wykonaną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy; b) 
posiada lub dysponuje bazą magazynowo - transportową spełniającą wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 122); c) dysponuje lub posiada co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych oraz co najmniej dwa pojazdy przystosowane do 
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, a także co najmniej jeden pojazd 
do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, spełniające wymogi określone w 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 122). Ofertę wraz z załącznikami składa się pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2.Oferta zawiera: 1) 
wypełniony formularz ofertowy; 2) do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, na dzień składania ofert, które składa się na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia zwanego dalej: „JEDZ”, w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego JEDZ należy utworzyć zgodnie z instrukcją przygotowaną przez UZP podaną 
przez Zamawiającego w SWZ, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia składa JEDZ; 3) Wykonawca w przypadku polegania na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby składa także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego 
zasoby, składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w SWZ; 4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli dotyczy; 
5) Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę – jeżeli uprawnienie do podpisu nie 
wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów. W przypadku złożenia oferty wspólnej 
pełnomocnictwo udzielone liderowi o treści art. 58 ust. 2 Pzp (dotyczy również wspólników 
spółki cywilnej) - jeżeli dotyczy; 6) Oświadczenie z art. 117 ust. 4 Pzp – Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy; 7) Oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz przesłanek, o których mowa w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Oświadczenie musi złożyć wykonawca; (podmiot udostępniający zasoby; wspólnicy - w 
przypadku składania oferty wspólnej, konsorcjum, spółka cywilna); 8) Dowód wniesienia 
wadium – jeśli wniesione w formie innej niż pieniężna. Zamawiający przed udzieleniem 
zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych aktualnych na dzień złożenia: 1) w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia: a) informację z Krajowego Rejestru Karnego (sporządzoną nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem) w zakresie: • art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 Pzp; • art. 108 ust. 1 pkt 
4 Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego; b) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 



627910-2024 Page 4/9

5.1.

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania • art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp; • art. 108 ust. 1 pkt 4 
Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego; • art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; • art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp; • art. 109 
ust. 1 pkt 5, pkt 7-10 ustawy Pzp; d) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2) w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu: a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej 
przez Wójta Gminy Łąck, zgodnie z przepisami ustawy - o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach; b) wpis do rejestru/ zawiadomienie o wpisie, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach – w zakresie transportu; c) wykaz usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane wraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (załącznik nr 4 do SWZ ); d) wykaz narzędzi, 
wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami. Zamawiający 
będzie wymagał od Wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą, złożenia 
przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
całkowitej ceny oferowanej brutto wskazanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck oraz z terenu PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku – ul. Brzozowa 1, 09-
520 Łąck. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest dokonywać odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób zgodny z obowiązującym prawem, w tym 
również z uwzględnieniem zapisów prawa miejscowego obowiązującego na terenie Gminy 



627910-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Łąck z zakresu gospodarki odpadami. Wszystkie aktualne akty prawa miejscowego dostępne 
są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck  (http://uglack.bip.org.pl/).
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów ze wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi 
przez Zamawiającego nieruchomości niezamieszkałych. 2. Wykonawca w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: 1) zorganizować w 2025 r. mobilną 
zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niebezpieczne stanowiące odpady komunalne; 2) wyposażać, w dniu odbioru odpadów 
selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych w 
worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; 3) sporządzić oraz dostarczyć 
właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2025 o 
treści ustalonej z Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 1 do projektowanych postanowień umowy pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.
Wewnętrzny identyfikator: GZK.GO.261.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień 
zawartej Umowy. Rodzaj i zakres zmian umowy określony został w projektowanych 
postanowieniach umowy stanowiących załącznik do Specyfikacji warunków zamówienia.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi 60%. Zasady przyznania punktów określone zostały w rozdziale XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

http://uglack.bip.org.pl


627910-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji odbioru interwencyjnego - 40%. Zasady przyznania punktów określone 
zostały w rozdziale XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 
000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść do upływu 
terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną. 3. Niewniesienie wadium do upływu 
wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem oferty na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 Pzp. 4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości.
Termin składania ofert: 20/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W 
postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz poniższych Rozporządzeniach: 1) Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu 
odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r., poz. 2453); 2) Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kosztów 
postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania wpisu od 
odwołania (Dz. U. z 2020 r., poz. 2437

https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367
https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack


627910-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Łąck - Gminny 
Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Łąck - Gminny Zakład 
Komunalny w Łącku
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Numer rejestracyjny: 141231902
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 1  
Miejscowość: Łąck
Kod pocztowy: 09-520
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminny Zakład Komunalny w Łącku
E-mail: biuro@gzklack.pl
Telefon: +48 242614501
Adres strony internetowej: http://gzklack.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
Profil nabywcy: http://gzklack.bip.org.pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Miejscowość: Łąck
Kod pocztowy: 09-520
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: http://gzklack.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:biuro@gzklack.pl
http://gzklack.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
http://gzklack.bip.org.pl
http://gzklack.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack


627910-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 68
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cde65062-cab0-46be-931c-6427d549e47b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 21:34:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 627910-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


627910-2024 Page 9/9


		2024-10-16T22:02:24+0000




